
Name Vorname PLZ Wohnort

Alt Patrick 66265 Heusweiler

Dennemärker Jan 66793 Schwarzenholz

Dündar Sahin 66450 Bexbach

Edrich Matthias 66606 St.Wendel-Bliesen

Ewerhardy Tobias 66679 Losheim am See

Fischer Maximilian 66640 Namborn

Geraci Giuseppe 66440 Blieskastel

Hasmann Justin Joel 66540 Wiebelskirchen

Jungfleisch Lukas 66123 Saarbrücken

Klein Timo 67655 Kaiserslautern

Knoll Fabian 66450 Bexbach

Niebergall Marco 66424 Homburg

Schiliró Luca 66787 Wadgassen

Zemke Niclas 66346 Püttlingen

Scherer Nicolas 66822 Lebach

Schommer Maximilian 66629 Freisen

Sprunck Nicola 66450 Oberbexbach

Jochum (2.FrBL) Alessia 66292 Riegelsberg

Mayer (B'juinnen) Paula 66440 Blieskastel
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Bender Max 54290 Trier

Contino Dennis 66583 Spiesen-Elversberg

Großmann Tim 66687 Wadern

Hemme Jannik 66773 Schwalbach

Kiefer Elias 66773 Schwalbach

Krisam Johannes 66352 Großrosseln

Reichhart Maximilian 66424 Homburg

Suleimana Rahim 66540 Neunkirchen

Wolfers Olivier 66352 Großrosseln

Zawar Jafar 66606 St. Wendel

Gottdang Michelle 66706 Perl

Mayer Paula 66440 Blieskastel

Dündar Sahin 66450 Bexbach

Edrich Matthias 66606 St.Wendel-Bliesen

Ewerhardy Tobias 66679 Losheim am See

Fischer Maximilian 66640 Namborn

Geid Julian 66583 Spiesen-Elversberg

Fußball-Regional-Verband "Südwest"
2023-2024

Oberliga-Schiedsrichter des Saarländischen Fußballverbandes 2023-2024

AO-Ersatz-Schiedsrichter des Saarländischen Fußballverbandes 2023-2024

Schiedsrichterinnen des Saarländischen Fußballverbandes 2023-2024

Assistentinnen 2. Frauen-Bundesliga des Saarländischen Fußballverbandes 2023-2024

Assistenten Regionalliga Südwest des Saarländischen Fußballverbandes 2023-2024



Gillen Tim 66646 Marpingen

Hauer Tobias 66129 Saarbrücken

Jungfleisch Lukas 66123 Saarbrücken

Marx Julian 66265 Heusweiler

Scherer Nikolas 66822 Lebach

Schiliró Luca 66787 Wadgassen

Sprunck Nicola 66450 Oberbexbach

Bauer Tom 55130 Mainz

Belzer Julien 66981 Münchweiler an der Rodalb

Busch Lars 76829 Landau

Dingert Christian 66904 Lebecksmühle

Dönges Nico 55131 Mainz

Gerach Timo 76829 Landau

Gittelmann Christian 67294 Gauersheim

Hilsberg Sebastian 55252 Mainz-Kastel

Kessel Patrick 55585 Norheim

Michel Fabienne 55239 Gau-Odernheim

Ritter Jan-Vincent 67691 Hochspeyer

Schütz Marcel 67549 Worms

Stahl Florian 66482 Zweibrücken

Steitz Benedikt 67724 Gundersweiler

Winter Nicolas 76767 Hagenbach

Zekarias Kisanet 55118 Mainz

Ziehmer Jannick 66862 Kindsbach

Benazza Nabil 55124 Mainz

Brune Fabian 76877 Offenbach/Queich

Wölflinger Simon 66869 Kusel

Appelmann Ines 55268 Nieder-Olm

Michel Fabienne 55239 Gau-Odernheim

Burkhart Sophie 55128 Mainz

Bender Marcel 67746 Langweiler

Grauer Nils 55234 Nieder-Wiesen

Ikanovic Ahmed 67731 Otterbach

Kaufmann Janis 55294 Bodenheim

Kobes Simon 55595 Gutenberg

Rößler Steffen 55237 Flonheim

Scherer David 55128 Mainz

Schmöller Tim 55128 Mainz

Sitzenstuhl Timon 76829 Landau

Zirbel Felix 76185 Karlsruhe

Burkhart Sophie 55128 Mainz

Assistentinnen 2. Frauen-Bundesliga des Südwestdeutschen Fußballverbandes 2023-2024

Oberliga-Schiedsrichter des Südwestdeutschen Fußballverbandes 2023-2024

AO-Ersatz-Schiedsrichter des Südwestdeutschen Fußballverbandes 2023-2024

Schiedsrichterinnen des Südwestdeutschen Fußballverbandes 2023-2024

A-Junioren-Regionalliga-Schiedsrichter des Südwestdeutschen Fußballverbandes 2023-2024



Dunsbach Markus 66849 Landstuhl

Belzer Julien 66981 Münchweiler

Benazza Nabil 55124 Mainz

Kaufmann Frederic 55271 Stadecken-Elsheim

Ritter Jan-Vincent 67691 Hochspeyer

Stahl Florian 66482 Zweibrücken

Zekarias Kisanet 55122 Mainz

Ziehmer Jannick 66862 Kindsbach

Busch Lars 76835 Hainfeld

Besiri  Arianit 54296 Trier

Besiri  Veron 54296 Trier

Breier Naemi 54314 Zerf

Engel Jan-Hagen 54472 Monzelfeld

Engelbertz Marvin 57584 Scheuerfeld

Gasteier Marcel 56348 Weisel

Jung Julian 57612 Giesenhausen

Kempkes Benedikt 56220 Urmitz

Lieser Jason 54523 Hetzerath

Manderfeld Marlon 54587 Birgel

Michels Philipp 54587 Lissendorf

Mohr Fabian 54558 Strohn

Mroß Alexander 56332 Wolken

Schlosser Luca 56410 Montabaur

Schmidt Jan 56075 Koblenz

Reif Henning 56220 Sankt Sebastian

Ulmer Jan 53520 Schuld

Bernhard Yannis 56743 Thür

Fuxen Christopher 54634 Bitburg

Munkler Matthias 54293 Trier

Bach Manuela 56729 Monreal

Breier Naemi 54314 Zerf

Hehn Christina 56179 Vallendar

Hilger (B-Juinnen) Franziska 56653 Glees
Tampe Annabel 56244 Goddert

Ax Adrian 56651 Oberzissen

Baum Christian 55483 Dickenschied

Bernstädt Jan 56637 Plaidt

Heim Patrick 65329 Hohenstein 

Hilger Franziska 56653 Glees

Klar Jonas 54338 Schweich

List Noah 57518 Alsdorf

Schäfer Jonas 55469 Holzbach

Steffens Tim 54531 Manderscheid

Assistenten Regionalliga Südwest des Südwestdeutschen Fußballverbandes 2023-2024

Oberliga Schiedsrichter des Fußballverbandes Rheinland 2023-2024

AO-Ersatzschiedsrichter des Fußballverbandes Rheinland 2023-2024

Schiedsrichterinnen u. Schiedsrichter-Assistentinnen des Fußballverbandes Rheinland 2023-24

A-Junioren-Regionalliga-Schiedsrichter des Fußballverbandes Rheinland 2023-2024

 
 



Behrens Jean-Luc 57520 Neunkhausen

Besiri  Veron 54296 Trier

Engel Jan-Hagen 54472 Monzelfeld

Jung Julian 57612 Giesenhausen

Kreutz Ingo 56826 Lutzerath

Manderfeld Marlon 54587 Birgel

Mohr Fabian 54558 Strohn

Mroß Alexander 56332 Wolken

Dr. Schiry Marc 54472 Gornhausen

Schmidt Jan 56075 Koblenz

Sons Oliver 56077 Koblenz

Ulmer Jan 53520 Schuld

Assistenten Regionalliga Südwest des Fußballverbandes Rheinland 2023-2024










